от

Имя

Серия

,

№

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской

области "Омский монтажный техникум"

Фамилия    Гражданство:

   Документ, удостоверяющий личность:

Отчество

Дата рождения

Место рождения  Когда и кем выдан

Проживающего (ей)

(указать адрес постоянной прописки; индекс)

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

*Прошу принять меня на обучение по професии/специальности

по очной
О себе сообщаю следующее:

Окончил (а)
                                      (указать год окончания, наименование учебного заведения)

Аттестат серия Иностранный язык:

Общежитие: нуждаюсь не нуждаюсь

"___"___________20__г.

Среднее  профессиональное образование получаю (Подпись поступающего)

впервые

не впервые
наименование учебного заведения (Подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной

деятельности 55Л01 № 000678 (Регистрационный № 29-п
от 30 января 2015 г.) ознакомлен (Подпись поступающего)

Со свидетельством о государственной аккредитации

55А01 № 0000524 (Регистрационный № 1 от 05 марта 2015 г.)
ознакомлен (Подпись поступающего)

С правилами приема в техникум и правилами подачи
апелляций ознакомлен(а) (Подпись поступающего)

Обязуюсь предоставить подлинник документа об образовании

не позднее ______________20__г.

Подпись ответственного лица приемной комиссии

(Подпись поступающего)

"___"___________20__г.

 *не нужное зачеркнуть

Сварщик (ручной частично механизированной сварки (наплавки))15.01.05

 Cлесарь по ремонту строительных машин23.01.08

Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных

и гражданских зданий08.02.09

22.02.06 Сварочное производство

08.01.18 Электромонтажник электричееских сетей и электрооборудования

15.02.12
Монтаж, техничекиое обслуживание и ремонт промышленного

оборудования (по отраслям)